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Qé Kuvendi i Komunés né bazé té nenit 40.2 pika c) té Ligjit pér vetéqgeverisjen e
lokale nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosové, nr.28/2008) dhe nenit
33.1 pika 3. t& Statutit t&¢ Komunés 01 Nr.62/10, né mbledhjen e mbajtur mé daté:
31.10.2022, Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit te Bartjes se mjeteve financiare te
pa shpenzuara nga THV 2019, 2020 dhe 2021 né vitin 2022 dhe nxjerri kété:

VENDIM
MBI BARTJEN E MJETEVE BUXHETORE NGA VITI 2019, 2020 DHE 2021
NGA TE HYRAT VETANAKE TE PA SHPENZUARA NE VITIN 2022

MIRATOHET propozimi i Kryetarit t& Komunés sé Istogut pér bartjen e t& hyrave
vetanake té pashpenzuara né vitet 2019, 2020 dhe 2021 pér shpenzim né vitin fiskal
2022, vlera e mbetur prej: 12,987.00 €, si né vijim:

I. Kategoria ekonomike Shpenzimeve Kapitale:

-Shuma prej 12,987.00€, t& bartet né kategoriné Ekonomike Shpenzimeve
Kapitale, pér projektin “Ndértimi i sistemit te ri t; ujésjellésit dhe
gjelbérimit”, projekt i ri, né programin Planifikimi Urban dhe Mjedisi me kod,
0620 nén-programi Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog me kod 66090.

2. Autorizohet Drejtori pér Buxhet e Financa dhe Zyrtari Kryesor Financiar (ZKF) qé

ndryshimin dhe plotésimin e bartjes se mjeteve financiare, me té gjitha dokumentet

pércjellése t& miratuara né Kuvendin e Komunés sé Istogut, ta dérgojé né Ministrin€ e
Financave pér procedim t& métejmé.

3 . Ky Vendim hyné né fuqi 15 (pesémbédhjete) dité pas regjistrimit né zyrén e
protokollit té Ministrisé pérgjegjése pér Vetégeverisje Lokale, si dhe 7 (shtaté) dité pas
publikimit t& tije né fagen zyrtare t& Komunés. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdesén:
Kryetari i Komunés dhe Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés.

Me kopje té kétij Vendim t& njoftohen: Departamenti i Buxhetit t& Konsoliduar t&
Kosovés, Departamenti i Pérgjithshém i Thesarit né Prishting, Kryetari i Komunés,
Zyrtari Kryesor Financiar (ZKF) dhe njé kopje né arkivin e Kuvendit.
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